2

Совет Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области

Проект
Решение

______2022г.                                                                                                               №
c. Трубачево

О внесении изменений в Устав муниципального образования
Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
Совет Трубачевского сельского поселения решил:
1. Внести в Устав муниципального образования Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области, принятый решением Совета Трубачевского сельского поселения от 7 июля 2015 года № 13, следующие изменения:
1) статью 4 дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1) осуществление муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения;»;
2) пункт 4.1 части 1 статьи 6 исключить;
3) пункты 8 и 9 части 3 статьи 22 исключить;
4) часть 2 статьи 32 изложить в следующей редакции:
«2. Организация и осуществление видов муниципального контроля регулируются Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации.»
2. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации на официальном сайте муниципального образования «Трубачевское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Совета Трубачевского
сельского поселения						                    Э.В. Токмаков

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации Трубачевского
сельского поселения	                                                                      О.А. Трубачева

Совет

Трубачевского

сельского поселения

Шегарского района Томской области

Проект

Решение

______

202

2

г.

№

c

.

Трубачево

О внесении изменени

й

в Устав муниципального образования

Трубачевское

сельское поселение

Шегарского района Томской области

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

Совет

Трубачевского

сельского

поселения решил:

1. Внести

в Устав муниципального образования

Трубачевское

сельское

поселение

Шегарского района Томской области, принятый решением Совета

Трубачевского

сельского поселения от

7

июля

2015 года № 1

3

,

следующие

изменения

:

1)

статью

4 дополнить

пунктом 4.1 следующего содержания:

«

4.1

)

осуществление муниципального контроля за исполнением единой

теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции

и (или) модернизации объектов теплоснабжения;

»;

2)

пункт 4.1 части 1 статьи 6 ис

ключить;

3

)

пункты 8 и 9 части 3

статьи

22 исключить;

4

)

часть 2

стать

и

32 изложить в следующей редакции

:

«

2

.

Организация и осуществление видов муниципального контроля

регулируются Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248

-

ФЗ «О

государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации.»

2.

Опубликовать настоящее решение после его государственной

регистрации на официальном сайте муниципального образования

«Трубачевское сельское поселение».

3

.

Настоящее решение вступает в

силу со дня его официального

опубликования (обнародования), произведенного после его государственной

регистрации.

Председатель Совета

Трубачевского

сельского поселения

Э

.

В

.

Токмаков

Глава

Администрации

Трубачевского

сельского поселения

О

.

А

.

Трубачева

    Совет  Трубачевского   сельского поселения  Шегарского района Томской области      Проект   Решение     ______ 202 2 г.                                                                                                                 №    c .  Трубачево                                      О внесении изменени й   в Устав муниципального образования    Трубачевское  сельское поселение  Шегарского района Томской области     В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством   Совет  Трубачевского   сельского  поселения решил:   1. Внести  в Устав муниципального образования  Трубачевское   сельское  поселение   Шегарского района Томской области, принятый решением Совета  Трубачевского   сельского поселения от  7   июля   2015 года № 1 3 ,   следующие  изменения :   1)  статью   4 дополнить   пунктом 4.1 следующего содержания:   « 4.1 )  осуществление муниципального контроля за исполнением единой  теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции  и (или) модернизации объектов теплоснабжения; »;   2)  пункт 4.1 части 1 статьи 6 ис ключить;   3 )  пункты 8 и 9 части 3   статьи  22 исключить;   4 )  часть 2  стать и   32 изложить в следующей редакции :   « 2 .  Организация и осуществление видов муниципального контроля  регулируются Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248 - ФЗ «О  государственном  контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской  Федерации.»   2.  Опубликовать настоящее решение после его государственной  регистрации на официальном сайте муниципального образования  «Трубачевское сельское поселение».   3 .  Настоящее решение вступает в  силу со дня его официального  опубликования (обнародования), произведенного после его государственной  регистрации.       Председатель Совета  Трубачевского   сельского поселения                                    Э . В .  Токмаков     Глава  Администрации  Трубачевского   сельского поселения                                                                           О . А .  Трубачева